



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MR. MUMS APS**  
**ROSENVANGS ALLÉ 186, 8270 HØJBJERG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. marts 2022

---

René Pedersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                   |             |
| Selskabsoplysninger.....                                     | 3           |
| <b>Erklæringer</b>   |             |
| Ledelsespåtegning.....                                       | 4           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6         |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |             |
| Ledelsesberetning.....                                       | 7           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                  |             |
| Resultatopgørelse.....                                       | 8           |
| Balance.....   | 9-10        |
| Egenkapitalopgørelse.....                                    | 11          |
| Noter.....   | 12-13       |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                | 14-16       |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | MR. MUMS ApS<br>Rosenvangs Allé 186<br>8270 Højbjerg  |
|                      | CVR-nr.: 32 47 79 25<br>Stiftet: 13. oktober 2009<br>Kommune: Aarhus<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Mathias Bendix Christensen<br>René Pedersen   |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Kystvejen 29<br>8000 Aarhus C                                   |
| <b>Pengeinstitut</b> | Vestjysk Bank<br>Åboulevarden 67<br>8000 Aarhus C   |
| <b>Advokat</b>       | Holst, Advokater Advokatpartnerselskab<br>Hans Broges Gade 2<br>8000 Aarhus C                                 |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med delikatesservarer samt catering-virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I forbindelse med spaltning af selskabet, er der primo regnskabsåret overført værdien af ejendommen Rosenvangs Allé 186, samt de for ejendommen tilknyttede gældforpligtigelser, til nystiftet selskab Ejendomsselskabet Rosenvangs Allé 186 ApS.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et overskud på 333 tkr. Samlede aktiver udgør 2.080 tkr. og egenkapitalen udgør 644 tkr. pr. 31. december 2021.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|  | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....             |      | <b>6.778.490</b> | <b>5.897.523</b> |
| Personaleomkostninger.....                 | 1    | -6.090.714       | -5.032.446       |
| Af- og nedskrivninger.....                 |      | -229.557         | -227.972         |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                |      | <b>458.219</b>   | <b>637.105</b>   |
| Andre finansielle indtægter.....           |      | 3.530            | 0                |
| Andre finansielle omkostninger.....        |      | -24.454          | -279.743         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....             |      | <b>437.295</b>   | <b>357.362</b>   |
| Skat af årets resultat.....                | 2    | -103.497         | -101.870         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                |      | <b>333.798</b>   | <b>255.492</b>   |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....   |      | 500.000          | 0                |
| Ekstraordinært udbytte.....                |      | 50.000           | 800.000          |
| Overført resultat.....                     |      | -216.202         | -544.508         |
| <b>I ALT</b> .....                         |      | <b>333.798</b>   | <b>255.492</b>   |



## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Goodwill.....                                    |          | 0                | 17.142           |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>           | <b>3</b> | <b>0</b>         | <b>17.142</b>    |
| Grunde og bygninger.....                         |          | 0                | 4.010.112        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 477.910          | 308.588          |
| Indretning af lejede lokaler.....                |          | 211.637          | 194.757          |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>4</b> | <b>689.547</b>   | <b>4.513.457</b> |
| Lejededpositum.....                              |          | 60.914           | 60.914           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>            | <b>5</b> | <b>60.914</b>    | <b>60.914</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>750.461</b>   | <b>4.591.513</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer.....                 |          | 235.000          | 220.000          |
| <b>Varebeholdninger.....</b>                     |          | <b>235.000</b>   | <b>220.000</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 38.350           | 239.772          |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 455.209          | 71.119           |
| Tilgodehavende selskabsskat.....                 |          | 0                | 1.224            |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |          | 50.000           | 29.000           |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>543.559</b>   | <b>341.115</b>   |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |          | <b>550.625</b>   | <b>603.789</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>1.329.184</b> | <b>1.164.904</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>2.079.645</b> | <b>5.756.417</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER                                      | Note     | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Selskabskapital.....                          |          | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat.....                        |          | 19.162           | 53.391           |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....      |          | 500.000          | 0                |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       |          | <b>644.162</b>   | <b>178.391</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat.....             |          | 18.828           | 82.328           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>            |          | <b>18.828</b>    | <b>82.328</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter.....           |          | 0                | 3.335.265        |
| Gæld til pengeinstitutter.....                |          | 161.476          | 506.681          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>   | <b>6</b> | <b>161.476</b>   | <b>3.841.946</b> |
| Gæld til pengeinstitutter.....                |          | 32.715           | 549.665          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |          | 368.653          | 494.038          |
| Selskabsskat.....                             |          | 8.402            | 0                |
| Anden gæld.....                               |          | 845.409          | 610.049          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |          | <b>1.255.179</b> | <b>1.653.752</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                |          | <b>1.416.655</b> | <b>5.495.698</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |          | <b>2.079.645</b> | <b>5.756.417</b> |
| Eventualposter mv.                            | 7        |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 8        |                  |                  |

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

|   | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt          |
|---|----------------------|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 31. december 2020.....                | 125.000              | 53.391               | 0   | 178.391        |
| Tilgang/afgang af egenkapital ved spaltning.....  |                      | 181.973              |   | 181.973        |
| <b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2021.....</b> | <b>125.000</b>       | <b>235.364</b>       | <b>0</b>                                  | <b>360.364</b> |
| Forslag til resultatdisponering.....              |                      | -216.202             | 550.000                                   | 333.798        |
| <b>Transaktioner med ejere</b>                    |                      |                      |   |                |
| Ekstraordinært udbytte.....                       |                      |                      | -50.000                                   | -50.000        |
| <b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>         | <b>125.000</b>       | <b>19.162</b>        | <b>500.000</b>                            | <b>644.162</b> |

## NOTER

|   | 2021<br>kr.            | 2020<br>kr.                                   | Note                            |
|---|------------------------|---|---------------------------------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                        |                        |   | <b>1</b>                        |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:            | 14                     | 13  |                                 |
| Løn og gager.....                                   | 5.557.685              | 4.609.479                                     |                                 |
| Pensioner.....                                      | 402.286                | 292.865                                       |                                 |
| Andre omkostninger til social sikring.....          | 142.230                | 107.352                                       |                                 |
| Andre personaleomkostninger.....                    | -11.487                | 22.750  |                                 |
|   | <b>6.090.714</b>       | <b>5.032.446</b>                              |                                 |
| <b>Skat af årets resultat</b>                       |                        |   | <b>2</b>                        |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 94.402                 | 94.776  |                                 |
| Regulering af udskudt skat.....                     | 9.095                  | 7.094   |                                 |
|   | <b>103.497</b>         | <b>101.870</b>                                |                                 |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>                   |                        |   | <b>3</b>                        |
|   |                        | Goodwill                                      |                                 |
| Kostpris 1. januar 2021.....                        |                        | 120.000                                       |                                 |
| Kostpris 31. december 2021.....                     |                        | <b>120.000</b>                                |                                 |
| Afskrivninger 1. januar 2021.....                   |                        | 102.858                                       |                                 |
| Årets afskrivninger .....                           |                        | 17.142  |                                 |
| Afskrivninger 31. december 2021.....                |                        | <b>120.000</b>                                |                                 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....        |                        | <b>0</b>                                      |                                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                     |                        |   | <b>4</b>                        |
|   | Grunde og<br>bygninger | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar | Indretning af<br>lejede lokaler |
| Kostpris 1. januar 2021.....                        | 4.300.474              | 752.955                                       | 385.791                         |
| Tilgang.....  | 0                      | 468.734                                       | 79.338                          |
| Afgang.....   | 0                      | -132.459                                      | 0                               |
| Afgang ved spaltning.....                           | -4.300.474             | -90.375                                       | 0                               |
| Kostpris 31. december 2021.....                     | <b>0</b>               | <b>998.855</b>                                | <b>465.129</b>                  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....           | 290.362                | 444.367                                       | 191.033                         |
| Årets afskrivninger .....                           | 0                      | 137.497                                       | 62.459                          |
| Tilbageførsel af afskrivninger ved spaltning.....   | -290.362               | -60.919                                       | 0                               |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....        | <b>0</b>               | <b>520.945</b>                                | <b>253.492</b>                  |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..           | <b>0</b>               | <b>477.910</b>                                | <b>211.637</b>                  |

## NOTER

|   |                |               |               |                  | Note     |
|---|----------------|---------------|---------------|------------------|----------|
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>  |                |               |               |                  | <b>5</b> |
|   |                |               |               | Lejedepositum    |          |
| Kostpris 1. januar 2021.....  |                |               |               | 60.914           |          |
| Kostpris 31. december 2021.....   |                |               |               | <b>60.914</b>    |          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>   |                |               |               | <b>60.914</b>    |          |
| <br>  |                |               |               |                  |          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>  |                |               |               |                  | <b>6</b> |
|   | 31/12 2021     | Afdrag        | Restgæld      | 31/12 2020       |          |
|   | gæld i alt     | næste år      | efter 5 år    | gæld i alt       |          |
| Gæld til realkreditinstitutter.....   | 0              | 0             | 0             | 3.500.265        |          |
| Gæld til pengeinstitutter.....  | 191.476        | 30.000        | 49.500        | 648.681          |          |
|   | <b>191.476</b> | <b>30.000</b> | <b>49.500</b> | <b>4.148.946</b> |          |
| <br>  |                |               |               |                  |          |
| <b>Eventualposter mv.</b>   |                |               |               |                  | <b>7</b> |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                |               |               |                  |          |
| Mr. Mums ApS hæfter for Ejendomsselskabet Rosenvangs Allé 186 ApS' samlede forpligtelser på spaltningstidspunktet, med et maksimalt beløb svarende til den tilførte nettoværdi.   |                |               |               |                  |          |
| <i>Operationel leasing</i>  |                |               |               |                  |          |
| Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 tkr.  |                |               |               |                  |          |
| Leasingkontrakterne har restløbetider på 6 måneder med en samlet restleasingydelse på 30 tkr.   |                |               |               |                  |          |
| <i>Huslejeforpligtigelse</i>  |                |               |               |                  |          |
| Selskabet har på balancetidspunktet en opsigelsesperiode på 6 måneder. Forpligtigelsen i opsigelsesperioden udgør 55 tkr.   |                |               |               |                  |          |
| <br>  |                |               |               |                  |          |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                |               |               |                  | <b>8</b> |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 205 tkr., er der tinglyst ejendomsforbehold på nom. 222 tkr. i aktivet, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 udgør 235 tkr. |                |               |               |                  |          |
